PAGE

[image: image1.png]

Шумячский районный Совет депутатов

Смоленской области
РЕШЕНИЕ

26.04.2013 г.  № 41
пгт.Шумячи

	Об утверждении структуры Шумячского районного Совета депутатов

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Шумячского районного Совета депутатов.
2. Признать утратившим силу решение Шумячского районного Совета депутатов от 02.04.2010 № 19 «Об утверждении структуры Шумячского районного Совета депутатов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава муниципального образования

 «Шумячский район» Смоленской области                                                Л.М. Долусов

Утверждена
решением Шумячского районного

 Совета депутатов от 26.04.2013г. № 41
Структура Шумячского районного Совета депутатов

Старший менеджер – главный

бухгалтер

Главный специалист

Специалист I категории

0,6

Аппарат Совета депутатов

Депутатские объединения

Постоянные комиссии

Заместитель Главы муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]